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Abbinando un design minimal e pulito a prestazioni 
eccezionali, CAPITAL 600 è disponibile con una vasta 
scelta di combinazioni ottiche per la massima 
flessibilità progettuale. Questo corpo illuminante a 
due moduli, ciascuno dei quali controllabile in modo 
completamente indipendente, garantisce assoluta 
libertà nella creazione di effetti di illuminazione 
dinamica su facciate di ragguardevoli dimensioni con 
una sorprendente performance luminosa. E’ 
disponibile anche in versione ON-OFF a luce bianca 
per progetti che non richiedono una gestione via 
DMX.

 

 – Flusso luminoso max.: 55860 lm / 98 lm/W
 – Dimensioni: (HxWxD) 756x517x150 mm / 29.7x20.4x5.9”
 – Sistema di controllo: DMX-RDM, DALI DT8, DALI,  
ON-OFF, 0-10V, wireless a bordo o da remoto

 – Foodlight con doppio modulo a controllo 
indipendente

CAPITAL 600
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DESCRIZIONE CARATTERISTICHE PRINCIPALI CONFIGURAZIONE COLORE
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MORE INFO

OPTIONALS PERFORMANCE 

 
CAPITAL 600 RGBW  
CAPITAL 600 DW 
CAPITAL 600 W 
CAPITAL 600 B

WATT 

 
512 
570 
570 
440

LM/WATT 
 
 
63 
98 
98 
98

FLUSSO
 

 
32402 
55860 
55628 
42941

CAPITAL 600

 
 
SPOT 
NARROW 
MEDIUM 
WIDE 
EXTRA WIDE 
ELLIPTICAL 
ELLIPTICAL WIDE 
WALL WASH

RGBW 
 
 
8° 
12° 
23° 
44° 
59° 
9° x 42° 
19° x 39° 
14° (5° incline) x 37°

DW/W 
 
 
12° 
15° 
25° 
48° 
66° 
14° x 39° 
22° x 37° 
19° (5° incline) x 37°

CODICI 

AL5020 CAPITAL 600  
AL5022 CAPITAL 600 POLAR EDITION 
AL5032 CAPITAL 600 B

ON - OFF

IP67

DMX - RDM DALI

0 - 10 V

IK09

CLASS

BLACK
RAL9005

ANTHRACITE
RAL7016

GREY 
RAL9006

WHITE 
RAL9003

 NATURAL 
WHITE 4000K

DW 
2700/6500K

 WARM
WHITE 3000K

RGB+W
3000K

RGB+W
4000K

RAL ON
REQUEST

 WARM
WHITE 2700K

32.8 KG

DALI DT8 ON-BOARD
WIRELESS DATA

REMOTE
WIRELESS DATA

POLAR

CLASS II ETL LISTEDANTI-SALINE
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MAX LM 

OTTICHE 
DISPONIBILI

CARATTERISTICHE

CONFIGURAZIONE COLORE FINITURE



Russia – Crowne Plaza Hotel, Moscow
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